
 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Brasília 

 

SEPN 511, Bloco B, 2º andar - Ed. Bittar III - Brasília - DF - CEP:70.750-542 

Telefone: (61) 2193-8050 

www.ifb.edu.br 

 

PORTARIA Nº 1873, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015. 

 

 

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no Diário 

Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial 

da União em 29 de setembro de 2010, resolve: 

 

 Art. 1º – Constituir Comissão responsável pela organização da Primeira Jornada de 

Gestão Pública do IFB. 

 

 Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os seguintes 

servidores: Philippe Thimanga Kabutakapua, SIAPE nº 1800144; Bibiane Borges Dias, SIAPE 

nº 1830507; Cleide Lemes da Silva Cruz, SIAPE nº 1511647; Denise Gomes de Moura, SIAPE 

nº 1435437; Elias Vieira de Oliveira, SIAPE nº 2483073; Jaqueline da Silva Thomazine, SIAPE 

nº 1957344; Katia Guimarães Sousa Palomo, SIAPE nº 1344542; Renata Cristina Fonsêca de 

Rezende, SIAPE nº 2173302; Rosane Cavalcante de Souza, SIAPe nº 712978; Daniela Borges 

Lima de Souza, CPF 033.501.756-86. 

  Art. 3º -  Designar para compor a comissão os seguintes estudantes: Alexsandro Barreto 

Goes, matrícula nº 20151131030016; Alice Cristina Foletto, matrícula nº 20142130310063; 

Ana Carolina Laureano Brandão, matrícula nº 20151019100028; Ancelmo de Sales 

Nascimento, matrícula nº 2013113103040-5; Bruna dos Santos Pereira, matrícula nº 

2014101310300-40; Elma Francisca Lopes Costa, matrícula nº 20151019100024; Gustavo 

Fernando Fröhlich, matrícula nº 2013113103008; Hitalo da Rocha Almeida, matrícula nº 

20151131030051; Isla Fernanda da Luz Miranda, matrícula nº 20132131030039; José Augusto 

Mello Athayde, matrícula nº 20151019100004; José Eduardo Pozeti de Lima, matrícula nº 

20142131030037; Odair José Cruz da Conceição, matrícula nº 20151019100018; Silvana 

Vasconcelos Reis, matrícula nº 201410130310014; Sonia Maria Rodrigues, matrícula nº 

20142130310054; Camila Maia Costa, SIAPE nº 2121697. 

 

 Art. 4º – A Comissão terá o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos trabalhos. 

 

 Art. 5° – Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

GUSTAVO FILICE DE BARROS 

 

 

 

Publicada no BS/IFB em 08.09.2015 
 

http://www.etfbsb.edu.br/

